様式第５号（第１３条関係）

人材離職報告書
（佐世保市外国人ＩＴ人材雇用促進事業）

令和　　年　　月　　日

佐世保市長　様
〔申請者〕
所   在   地：
名　　　　称：
代表者職氏名：

令和　　年　　月　　日付佐世保市指令　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、佐世保市外国人ＩＴ人材雇用促進補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり離職を報告します。

記

　１　採用者氏名

　　２　採用年月日

　３　離職年月日

[bookmark: _GoBack]　　４　離職の理由

　　５　人材紹介会社から返還を受けた人材紹介手数料の額
　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　※返還を受けた人材紹介手数料の額を証する文書の写しを添付すること